南政〔2020〕57号
文成县南田镇人民政府

关于同意南田镇潘志华等25户农民

个人建房申请的批复

各村民委员会：

潘志华等25户要求建房的申请已收悉，经镇政府调查审核，潘志华等25户符合建房条件，且选址地块合理，同意潘志华等25户农民个人建房。共涉及25个地块，总用地面积为2915平方米（详见附件:2019年农民建房农转用地块汇总表），每户建房面积严格按附件规定执行，严禁超面积建房，及时到相关单位办理用地手续。

项目申报人：潘志华等25户

项目性质：农村居民个人建房

特此批复

附件：2019年农民建房农转用地块汇总表

(此页无内容）

                              文成县南田镇人民政府

2020年6月19日

南田镇党政综合办公室             2020年6月19日印发

抄送：文成县自然资源和规划局
附件不作公开